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Klasická masáž ší je a zad
Classic neck + back massage

25 min

25 min

M A S Á Ž E  /  M A S S A G E

Masáž dolních končetin + chodidla a hýždě
Leg + feet  massage

600 Kč

Reflexní masáž chodidel
Feet massage

Klasická relaxační masáž
Classic re laxat ion massage

Masáž lávovými kameny
Hot stones massage

Mix klasické a lávových kamenů
Mix of  c lassic massage and hot  stones

Sportovní masáž 
Sport  massage

25 min

55 min

55 min

25 min

55 min

600 Kč

600 Kč

990 Kč

1 090 Kč

1 090 Kč

1 200 Kč

Privátní  wellness
sauna, infrasauna, víř ivka (1-4 osoby) 

Privat  wel lness – sauna, infrasauna, whir lpool  (1-4 persons) 

60 min

W E L L N E S S
850 Kč

CENÍK WELLNESS
wellness pricelist

Rezervaci je možné provést na hotelové recepci, telefonicky nebo
e-mailem nejméně 12 hodin předem.

Reservations can be made at the hotel reception, by phone or via email
at least 12 hours in advance.

tel:+420774919233
mailto:hotel@medinek.cz

